
LTAL
Latvijas tenisa amatieru līga LTAL 2018 Vidzeme     

3. vieta

II. Posms Dāmas

1 . vieta

Sanita ŠĪRONE

Baiba LEKRINGS

Gundega BUTLERE

Kristīne RIEKSTIŅA

Monta STRODERODE

Anna MEŽALE

Inese SUIJA-MARKOVA

Karīna AGAFONOVA

S. ŠĪRONE
6:3 6:1 

 7:5 6:2 
M. STRODERODE

4:6 6:0 T10:5

I. SUIJA-MARKOVA

6:2 6:0 
K. AGAFONOVA

6:3 6:1
S. ŠĪRONE

Monta STRODERODE

6:2 6:3
K. AGAFONOVA

Inese SUIJA-MARKOVA

Sanita ŠĪRONE

Monta STRODERODE

6(2):7 6:2 6:4

6:2 6:4



VESELĪBAS LIKSTAS

5 . vieta

7. vieta

LTAL
Latvijas tenisa amatieru līga

LTAL 2018 Vidzeme II. Posms

3. vieta

Baiba LEKRINGS

Gundega BUTLERE

Kristīne RIEKSTIŅA

Anna MEŽALE

Monta STRODERODE

Inese SUIJA-MARKOVA

6:1 6:3
K. RIEKSTIŅA

6:4 7:6(4)
A. MEŽALE

Baiba LEKRINGS

Gundega BUTLERE

Monta STRODERODE
6:2 6:4

W:0
Kristīne RIEKSTIŅA

6:1 6:4
Gundega BUTLERE



LTAL
Latvijas tenisa amatieru līga LTAL 2018 Vidzeme     

II. Posms Dāmas

Turnīra formāts:

Trīs setu spēle līdz uzvarai divos setos
Spēļu izspēles termiņš 7 dienas līdz trešdienas 22:00 (izņemto kvalifikācijas spēles)
Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieku (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu)
Pie rezultāta 1:1 pa setiem var tik spēlēts arī Taibreiks līdz 7 vai Supertaibreiks līdz 10
Spēli tiesā pašas spēlētājas
Tenisa kortu rezervāciju un apmaksu veic spēlētājas pašas
Turnīrā tiek izspēlēta katra vieta

Ja spēlētājām ir grūtības vienoties par spēles norises vietu - spēle ir jāaizvada tenisa kortos Cēsīs, jo 
tiem ir centrāla Vidzemes lokācija un tā ir LTAL Vidzeme bāzes vieta, kur plānots aizvadīt arī Posmu Finālus.


